

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

37.227.550/0001-58
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS - EIRELI
RUA R-5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07
SETOR OESTE
CEP: 74.125-070
GOIÂNIA-GO

À
Prefeitura Municipal De Princesa Isabel – PB
Comissão Permanente de Licitação
Pregão Presencial Nº 030/2021
Proc ADM. 142/2021
Data de Abertura: 19/08/2021 – 14H00.

Menor Preço Por item

OBJETO: constitui objeto desta licitação contratação de uma pessoa jurídica para presta o fornecimento parcelado de materiais elétricos destinados a manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos públicos do município de princesa Isabel.

CARTA DE APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA.

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA – EIRELI / CNPJ: 37.227.550/0001-58 / INSCRICAO ESTADUAL: 10.235.208-9
ENDEREÇO: RUA R-5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07 Setor Oeste – Goiânia-Goiás – CEP: 74.125-070 / **TELEFONE/FAX:** (62) 3095-4399
EMAIL: delvallemateriaiseletricos@hotmail.com / delvallemateriaiseletricos@gmail.com
BANCO: Banco do Brasil 001 – **AGENCIA** 3483-5 – **CONTA CORRENTE** 29.132-3.
CIDADE: Goiânia – Goiás

NOME DO REPRESENTANTE LEGAL: FERNANDO RODRIGUES VALE / **ENDEREÇO RESIDENCIAL DO REPRESENTANTE LEGAL:** RUA R-5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07 Setor Oeste – Goiânia-Goiás – CEP: 74.125-070 / **IDENTIDADE DO REPRESENTANTE LEGAL:** 196209 SSP/GO / **CPF DO REPRESENTANTE LEGAL:** 042.036.901-53 / **TELEFONES DO REPRESENTANTE LEGAL:** (62) 3095-4399
Atendendo às exigências deste EDITAL, estamos apresentando nossa "PROPOSTA COMERCIAL" relativa ao **PP Nº 030/2021**, cujo valor total é de **R\$ 727.385,81 (setecentos e vinte e sete mil, trezentos e oitenta e cinco reais e oitenta e um centavos)** de acordo com as especificações relacionadas na planilha anexa.

Declaramos expressamente que:

- (1) Concordamos integralmente e sem qualquer restrição com as condições desta Licitação, expressas neste PREGÃO, bem assim com as condições de contratação estabelecidas na minuta do Contrato anexada ao Edital.
- (2) Manteremos válida a Proposta pelo prazo mínimo de 60 (sessenta) dias, a contar da data da sua apresentação e abertura e acompanha esta Proposta a Planilha de Preços contendo a descrição, quantidade, valor unitário dos itens e global, bem como total geral por extenso, assim como a indicação das marcas dos produtos, conforme o caso.
- (3) Recebemos todas as informações e documentos necessários à elaboração da proposta.
- (4) Na realização do objeto licitado (serviços/compras/fornecimento) observaremos rigorosamente as Normas Técnicas brasileiras, bem assim as recomendações e instruções da Fiscalização da **PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL - PB**, assumindo, desde já, a integral e exclusiva responsabilidade pela perfeita realização dos trabalhos.
- (5) Concordamos, sem qualquer restrição, com as condições de execução indicadas no Edital e seus Anexos, comprometendo-nos a fornecer os produtos objeto desta licitação.
- (6) O (a) portador (a) desta carta o (a) Sr.(a) **FERNANDO RODRIGUES VALE**, está devidamente habilitado a prestar todas as informações e esclarecimentos requeridos sobre nossa proposta e autorizado a assumir, em nome desta empresa, os compromissos e obrigações relacionados com esta licitação.
- (7) Asseguramos a prestação/fornecimento do serviço/produto nos prazos previstos neste Edital.

Goiânia - GO, 19 de Agosto de 2021.

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI BPP

FERNANDO RODRIGUES VALE / RG Nº. 196209 SSP/GO / CPF Nº. 042.036.901-53
PROPRIETÁRIO

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA – EPP – CNPJ: 37.227.550/0001-58 - RUA R-5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07 – SETOR OESTE – GOIÂNIA-GOÍÁS – CEP: 74.125-070 –
FONE/FAX: 62 3095 4399 E-MAIL: DELVALLEMATERIAISELETRICOS@GMAIL.COM E/OU DELVALLEMATERIAISELETRICOS@HOTMAIL.COM

Página 1 / 21

37.227.550/0001-58
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS - EIRELI
RUA: R 5 N° 129 QD. R-7 LT. 07
SETOR OESTE
CEP: 74.125-070
GOIÂNIA-GO

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

À Prefeitura Municipal De Princesa Isabel – PB
Comissão Permanente de Licitação
Pregão Presencial Nº 030/2021
Proc ADM. 142/2021
Data de Abertura: 19/08/2021 – 14H00.
Menor Preço Por item

OBJETO: constitui objeto desta licitação contratação de uma pessoa jurídica para presta o fornecimento parcelado de materiais elétricos destinados a manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos públicos do município de princesa Isabel.

PROPOSTA DE PREÇO

A empresa **DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EIRELI**, inscrita no CNPJ. nº 37.227.550/0001-58, inscrição estadual nº 10.235.208-9, estabelecida na RUA R-5 N° 129 QD. R-7 LT. 07 Setor Oeste – Goiânia-Goiás – CEP: 74.125-070, por intermédio de seu Representante Legal o Srº **FERNANDO RODRIGUES VALE**, portador do RG nº 196209 SSP/GO, CPF nº042.036.901-53, em atendimento ao exigido no processo de licitação supracitado, apresentamos nossa proposta comercial, para o fornecimento do objeto supracitado e para fins do disposto no Edital, **Pregão Presencial nº 030/2021**, conforme segue:

ITEM	PROPOSTA DE PREÇOS							TOTAL POR EXTENSO
	DESCRIÇÃO	UND.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT. R\$	TOTAL UNIT.EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	
1	Alça Pref.P/Cabo Multiplex 2awg/10mm	Und	40	MACLEAN	4,77	quatro reais e setenta e sete centavos	190,80	cento e noventa reais e oitenta centavos
2	Alça Pref.P/Cabo Multiplex 2awg/16mm	Und	40	MACLEAN	4,77	quatro reais e setenta e sete centavos	190,80	cento e noventa reais e oitenta centavos
3	Alça Pref.P/Cabo Multiplex 2awg/25mm	Und	40	MACLEAN	4,77	quatro reais e setenta e sete centavos	190,80	cento e noventa reais e oitenta centavos
4	Alicate Amperimetro Digital	Und	3	FOLUX	58,00	cinquenta e oito reais	174,00	cento e setenta e quatro reais

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA – EPP – CNPJ: 37.227.550/0001-58 - RUA R-5 N° 129 QD. R-7 LT. 07 – SETOR OESTE – GOIÂNIA-GOÍÁS – CEP: 74.125-070 – FONE/FAX: 62 3095 4399 E-MAIL: DELVALLEMATERIAISELETRICOS@GMAIL.COM E/OU DELVALLEMATERIAISELETRICOS@HOTMAIL.COM

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

37.227.550/0001-58
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS - EIRELI
RUA: R 5 N° 129 OD. R-7 LT. 07
SETOR OESTE
CEP: 74.125-070
GOIÂNIA-GO

5	Alicate Universa 8" Simples Gedore 1000v	Und	2	TRAMONTINA	31,90	trinta e um reais e noventa centavos	63,80	sessenta e três reais e oitenta centavos
6	Ampliação E27/E40	Und	200	DECORLUX	9,56	nove reais e cinquenta e seis centavos	1.912,00	mil novecentos e doze reais
7	Armação 2x2 Galv.	Und	20	OLIVO	40,30	quarenta reais e trinta centavos	806,00	oitocentos e seis reais
8	Arruela Galv. Qd. 38x38 5/8 1.1/2"	Und	350	OLIVO	1,15	um real e quinze centavos	402,50	quatrocentos e dois reais e cinquenta centavos
9	Base P/Poste De Jardim 15x28 C/ Soquete	Und	20	JRC	34,89	trinta e quatro reais e oitenta e nove centavos	697,80	seiscentos e noventa e sete reais e oitenta centavos
10	Base P/Relé	Und	1000	TECNOLINSA	5,08	cinco reais e oito centavos	5.080,00	cinco mil e oitenta reais
11	Bocal C/Rabicho Enerb.	Und	400	DECORLUX	1,89	um real e oitenta e nove centavos	756,00	setecentos e cinquenta e seis reais
12	Bocal Decorativo C/Soq. Porc. Ate 100w	Und	200	JRC	4,21	quatro reais e vinte e um centavos	842,00	oitocentos e quarenta e dois reais
13	Bocal Porcelana E-27	Und	200	DECORLUX	1,89	um real e oitenta e nove centavos	378,00	trezentos e setenta e oito reais

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP - CNPJ: 37.227.550/0001-58 - RUA R-5 N° 129 OD. R-7 LT. 07 - SETOR OESTE - GOIÂNIA-GOÍAS - CEP: 74.125-070 -
FONE/FAX: 62 3095 4399 E-MAIL: DELVALLEMATERIAISELETRICOS@GMAIL.COM E/OU DELVALLEMATERIAISELETRICOS@HOTMAIL.COM

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

37.227.550/0001-58
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS - EIRELI

RUA: R 5 Nº 129 OD. R-7 LT. 07
SETOR OESTE
CEP: 74.125-070

GOIÂNIA-GO

14	Bocal Porcelana E-40	Und	60	DECORLUX	8,63	oito reais e sessenta e três centavos	517,80	quinhentos e dezessete reais e oitenta centavos
15	Braço P/Poste 1,50 Mts 43mm Galvanizado A Fogo	Und	40	JRC	82,61	oitenta e dois reais e sessenta e um centavos	3.304,40	três mil, trezentos e quatro reais e quarenta centavos
16	Braço P/Poste 2,0 Mts 43mm Galvanizado A Fogo	Und	40	JRC	92,77	noventa e dois reais e setenta e sete centavos	3.710,80	três mil, setecentos e dez reais e oitenta centavos
17	Braço P/Poste 3,0 Mts 43mm Galvanizado A Fogo	Und	40	JRC	130,36	cento e trinta reais e trinta e seis centavos	5.214,40	cinco mil, duzentos e quatorze reais e quarenta centavos
18	Braço Poste Galvanizado 1mt 3/4	Und	400	JRC	27,49	vinte e sete reais e quarenta e nove centavos	10.996,00	dez mil, novecentos e noventa e seis reais
19	Cabo 1kv 6,0mm	Mt	1000	ENERGY	5,80	cinco reais e oitenta centavos	5.800,00	cinco mil e oitocentos reais
20	Cabo 1kv 10,00mm	Mt	400	ENERGY	10,28	dez reais e vinte e oito centavos	4.112,00	quatro mil, cento e doze reais
21	Cabo 1kv 16,00mm	Mt	400	ENERGY	14,66	quatorze reais e sessenta e seis centavos	5.864,00	cinco mil, oitocentos e sessenta e quatro reais
22	Cabo 1kv 25,00mm	Mt	200	ENERGY	25,42	vinte e cinco reais e quarenta e dois centavos	5.084,00	cinco mil e oitenta e quatro reais

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP - CNPJ: 37.227.550/0001-58 - RUA R-5 Nº 129 OD. R-7 LT. 07 - SETOR OESTE - GOIÂNIA-GOÍAS - CEP: 74.125-070 - FONE/FAX: 62 3095 4399 E-MAIL: DELVALLEMATERIAISELETRICOS@GMAIL.COM E/OU DELVALLEMATERIAISELETRICOS@HOTMAIL.COM

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

37.227.550/0001-58
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS - EIRELI
RUJA: R 5 N° 129 QD. R-7 LT. 07

SETOR OESTE
CEP: 74.125-070

GOIÂNIA-GO

23	Cabo 1kv 35,00mm	Mt	100	ENERGY	35,51	trinta e cinco reais e cinquenta e um centavos	3.551,00	três mil, quinhentos e cinquenta e um reais
24	Cabo Flex. 16,00mm 1kv	Mt	100	ENERGY	14,66	quatorze reais e sessenta e seis centavos	1.466,00	mil quatrocentos e sessenta e seis reais
25	Cabo Flex. 1,50mm 750v	Mt	10000	ENERGY	1,51	um real e cinquenta e um centavos	15.100,00	quinze mil e cem reais
26	Cabo Flex. 2,50mm 750v	Mt	20000	ENERGY	2,29	dois reais e vinte e nove centavos	45.800,00	quarenta e cinco mil e oitocentos reais
27	Cabo Flex. 4,00mm 750v	Mt	10000	ENERGY	3,81	três reais e oitenta e um centavos	38.100,00	trinta e oito mil e cem reais
28	Cabo Flex. 6,00mm 750v	Mt	2000	ENERGY	5,73	cinco reais e setenta e três centavos	11.460,00	onze mil, quatrocentos e sessenta reais
29	Cabo Flex. 10,00mm 750v	Mt	500	ENERGY	9,74	noze reais e setenta e quatro centavos	4.870,00	quatro mil, oitocentos e setenta reais
30	Cabo Multiplex 1x1x10mm	Mt	500	LAMESA	4,42	quatro reais e quarenta e dois centavos	2.210,00	dois mil, duzentos e dez reais
31	Cabo Multiplex 1x1x16mm	Mt	500	LAMESA	6,95	seis reais e noventa e cinco centavos	3.475,00	três mil, quatrocentos e setenta e cinco reais

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP - CNPJ: 37.227.550/0001-58 - RUA R-5 N° 129 QD. R-7 LT. 07 - SETOR OESTE - GOIÂNIA-GO - CEP: 74.125-070 -
FONE/FAX: 62 3095 4399 E-MAIL: DELVALLEMATERIAISELETRICOS@EMAIL.COM E/OU DELVALLEMATERIAISELETRICOS@HOTMAIL.COM

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

37.227.550/0001-58
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS - EIRELI
RUA: R 5 N° 129 O.D. R-7 LT. 07
SETOR OESTE
CEP: 74.125-070
L. GOIÂNIA-GO

32	Cabo Multiplex 1x1x25mm	Mt	400	LAMESA	10,57	dez reais e cinquenta e sete centavos	4.228,00	quatro mil, duzentos e vinte e oito reais
33	Cabo Multiplex 4x1x10mm	Mt	400	LAMESA	8,41	oito reais e quarenta e um centavos	3.364,00	três mil, trezentos e sessenta e quatro reais
34	Cabo Multiplex 4x1x16mm	Mt	400	LAMESA	13,15	treze reais e quinze centavos	5.260,00	cinco mil, duzentos e sessenta reais
35	Cabo Multiplex 4x1x25mm	Mt	400	LAMESA	20,40	vinte reais e quarenta centavos	8.160,00	oito mil, cento e sessenta reais
36	Cabo Pp 2x2,50mm 500v	Mt	200	ENERGY	6,09	seis reais e nove centavos	1.218,00	mil duzentos e dezoito reais
37	Cabo Pp 2x4,00mm 500v	Mt	200	ENERGY	8,63	oito reais e sessenta e três centavos	1.726,00	mil setecentos e vinte e seis reais
38	Cabo Pp 2x6,00mm 500v	Mt	100	ENERGY	12,22	doze reais e vinte e dois centavos	1.222,00	mil duzentos e vinte e dois reais
39	Cabo Pp 3x2,50mm 500v	Mt	100	ENERGY	8,70	oito reais e setenta centavos	870,00	oitocentos e setenta reais
40	Cabo Pp 3x4,00mm 500v	Mt	100	ENERGY	12,44	doze reais e quarenta e quatro centavos	1.244,00	mil duzentos e quarenta e quatro reais

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP - CNPJ: 37.227.550/0001-58 - RUA R-5 N° 129 O.D. R-7 LT. 07 - SETOR OESTE - GOIÂNIA-GOÍAS - CEP: 74.125-070 - FONE/FAX: 62 3095 4399 E-MAIL: DELVALLEMATERIAISELETRICOS@GMAIL.COM E/OU DELVALLEMATERIAISELETRICOS@HOTMAIL.COM

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

37.227.550/0001-58
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS - EIRELI
RUA: R 5 Nº 129 OD. R-7 LT. 07
SETOR OESTE
CEP: 74.125-070
L. GOIÂNIA-GO

41	Caixa 4x2 Sobrepor	Und	100	DUTOPLAST	6,31	seis reais e trinta e um centavos	631,00	seiscentos e trinta e um reais
42	Caixa De Iluminação Publica 2x60a Estrutura Pvc	Und	4	STIELETRONICA	1.447,62	mil quatrocentos e quarenta e sete reais e sessenta e dois centavos	5.790,48	cinco mil, setecentos e noventa reais e quarenta e oito centavos
43	Caixa De Insp. P/Aterramento	Und	40	TAF	12,18	doze reais e dezoito centavos	487,20	quatrocentos e oitenta e sete reais e vinte centavos
44	Caixa Medição Monofasica	Und	10	TAF	101,92	cento e um reais e noventa e dois centavos	1.019,20	mil e dezenove reais e vinte centavos
45	Caixa Medição Trifasica	Und	10	TAF	232,49	duzentos e trinta e dois reais e quarenta e nove centavos	2.324,90	dois mil, trezentos e vinte e quatro reais e noventa centavos
46	Caixa Pvc 4x2 Am Kr	Und	300	R FABRIL	1,16	um real e dezesseis centavos	348,00	trezentos e quarenta e oito reais
47	Caixa Pvc 4x4 Kr.	Und	200	R FABRIL	2,61	dois reais e sessenta e um centavos	522,00	quinhentos e vinte e dois reais
48	Canaleta 10x20 Br	Und	200	ENERBRAS	7,76	sete reais e setenta e seis centavos	1.552,00	mil quinhentos e cinquenta e dois reais
49	Canaleta 20x20 Br	Und	40	ENERBRAS	21,24	vinte e um reais e vinte e quatro centavos	849,60	oitocentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP - CNPJ: 37.227.550/0001-58 - RUA R-5 Nº 129 OD. R-7 LT. 07 - SETOR OESTE - GOIÂNIA-GOÍAS - CEP: 74.125-070 - FONE/FAX: 62 3095 4399 E-MAIL: DELVALLEMATERIAISELETRICOS@GMAIL.COM E/OU DELVALLEMATERIAISELETRICOS@HOTMAIL.COM

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

37.227.550/0001-58
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS - EIRELI
RUA: R 5 N° 129 OD. R-7 LT. 07
SETOR OESTE
CEP: 74.125-070
GOIÂNIA-GO

50	Canaleta 30x30 Br	Und	40	ENERBRAS	29,01	vinte e nove reais e um centavo	1.160,40	mil cento e sessenta reais e quarenta centavos
51	Canaleta 50x50 Br	Und	40	ENERBRAS	52,19	cinquenta e dois reais e dezenove centavos	2.087,60	dois mil e oitenta e sete reais e sessenta centavos
52	Cinto De Segurança P/ Eletricista Com Talabarte	Und	2	FACINTOS	443,70	quatrocentos e quarenta e três reais e setenta centavos	887,40	oitocentos e oitenta e sete reais e quarenta centavos
53	Conector Cunha Ampac Verm Tipo Iii	Und	200	INCESA	3,26	três reais e vinte e seis centavos	652,00	seiscentos e cinquenta e dois reais
54	Conector Cunha Ampact II Azul	Und	200	INCESA	10,48	dez reais e quarenta e oito centavos	2.096,00	dois mil e noventa e seis reais
55	Conector Cunha Ampact II Verde	Und	200	INCESA	5,26	cinco reais e vinte e seis centavos	1.052,00	mil e cinquenta e dois reais
56	Conector De Perfur.16-70 Cdp-70	Und	1000	INTELLI	7,19	sete reais e dezenove centavos	7.190,00	sete mil, cento e noventa reais
57	Conector Duplo De Aterr. Gtdu	Und	40	INTELLI	27,55	vinte e sete reais e cinquenta e cinco centavos	1.102,00	mil cento e dois reais
58	Contacto Monofasico	Und	10	N/C	-	zero reais	0,00	zero reais

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP - CNPJ: 37.227.550/0001-58 - RUA R-5 N° 129 OD. R-7 LT. 07 - SETOR OESTE - GOIÂNIA-GOÍAS - CEP: 74.125-070 - FONE/FAX: 62 3095 4399 E-MAIL: DELVALLEMATERIAISELETRICOS@EMAIL.COM E/OU DELVALLEMATERIAISELETRICOS@HOTMAIL.COM

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

37.227.550/0001-58
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS - EIRELI
RUA: R 5 N° 129 OD. R-7 LT. 07

SETOR OESTE
CEP: 74.125-070

GOIÂNIA-GO

	Contactor Trifasico	Und	10	N/C	zero reais	0,00	zero reais
59							
60	Cordão Paral. 2x1,50mm	Mt	1000	ENERGY	dois reais e setenta e três centavos	2.730,00	dois mil, setecentos e trinta reais
61	Cordão Paral. 2x2,50mm	Mt	1000	ENERGY	quatro reais e sessenta e sete centavos	4.670,00	quatro mil, seiscentos e setenta reais
62	Cordão Paral. 2x4,00mm	Mt	400	ENERGY	seis reais e oitenta e seis centavos	2.744,00	dois mil, setecentos e quarenta e quatro reais
63	Disj. Trif. Caixa 125a	Und	2	SOPRANO	duzentos e setenta e oito reais e vinte e três centavos	556,46	quinhentos e cinquenta e seis reais e quarenta e seis centavos
64	Disj. Trif. Caixa 250a	Und	2	SOPRANO	quatrocentos e cinquenta e cinco reais e quarenta e dois centavos	910,84	novecentos e dez reais e oitenta e quatro centavos
65	Disj. Trif. Din Curva C 100a	Und	5	SOPRANO	cento e doze reais e três centavos	560,15	quinhentos e sessenta reais e quinze centavos
66	Disj. Trif. Din Curva C 32a	Und	10	SOPRANO	trinta e seis reais e trinta e cinco centavos	363,50	trezentos e sessenta e três reais e cinquenta centavos
67	Disj. Trif. Din Curva C 40a	Und	20	SOPRANO	trinta e nove reais e novecentos e nove centavos	799,80	setecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP - CNPJ: 37.227.550/0001-58 - RUA R-5 N° 129 OD. R-7 LT. 07 - SETOR OESTE - GOIÂNIA-GOÍAS - CEP: 74.125-070 -
FONE/FAX: 62 3095 4399 E-MAIL: DELVALLEMATERIAISELETRICOS@GMAIL.COM E/OU DELVALLEMATERIAISELETRICOS@HOTMAIL.COM

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

37.227.550/0001-58
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS - EIRELI

RUA: R 5 Nº 129 OD. R-7 LT. 07
SETOR OESTE
CEP: 74.125-070

GOIÂNIA-GO

68	Disj. Trif. Din Curva C 50a	Und	10	SOPRANO	39,99	trinta e nove reais e nove centavos	399,90	trezentos e noventa e nove reais e noventa centavos
69	Disj. Trif. Din Curva C 63a	Und	10	SOPRANO	39,99	trinta e nove reais e nove centavos	399,90	trezentos e noventa e nove reais e noventa centavos
70	Disj. Monof. Din Curva C 10a	Und	60	SOPRANO	7,11	sete reais e onze centavos	426,60	quatrocentos e vinte e seis reais e sessenta centavos
71	Disj. Monof. Din Curva C 16a	Und	60	SOPRANO	7,11	sete reais e onze centavos	426,60	quatrocentos e vinte e seis reais e sessenta centavos
72	Disj. Monof. Din Curva C 20a	Und	60	SOPRANO	7,11	sete reais e onze centavos	426,60	quatrocentos e vinte e seis reais e sessenta centavos
73	Disj. Monof. Din Curva C 25a	Und	60	SOPRANO	7,11	sete reais e onze centavos	426,60	quatrocentos e vinte e seis reais e sessenta centavos
74	Disj. Monof. Din Curva C 32a	Und	60	SOPRANO	7,11	sete reais e onze centavos	426,60	quatrocentos e vinte e seis reais e sessenta centavos
75	Disj. Monof. Din Curva C 40a	Und	40	SOPRANO	8,90	oito reais e noventa centavos	356,00	trezentos e cinquenta e seis reais
76	Disj. Monof. Din Curva C 50a	Und	10	SOPRANO	8,90	oito reais e noventa centavos	89,00	oitenta e nove reais

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP - CNPJ: 37.227.550/0001-58 - RUA R-5 Nº 129 OD. R-7 LT. 07 - SETOR OESTE - GOIÂNIA-GOÍAS - CEP: 74.125-070 - FONE/FAX: 62 3095 4399 E-MAIL: DELVALLEMATERIAISELETRICOS@GMAIL.COM E/OU DELVALLEMATERIAISELETRICOS@HOTMAIL.COM

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

37.227.550/0001-58
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI
RUA: R 5 N° 129 OD. R-7 LT. 07
SETOR OESTE
CEP: 74.125-070
GOIÂNIA-GO

77	Eletroduto Pvc Rosca 1" -3mt	Und	100	ELETROMAX	11,38	onze reais e trinta e oito centavos	1.138,00	mil cento e trinta e oito reais
78	Eletroduto Pvc Rosca 1.1/2" -3mt	Und	80	ELETROMAX	19,63	dezenove reais e sessenta e três centavos	1.570,40	mil quinhentos e setenta reais e quarenta centavos
79	Eletroduto Pvc Rosca 3/4" -3mt	Und	100	ELETROMAX	7,69	sete reais e sessenta e nove centavos	769,00	setecentos e sessenta e nove reais
80	Eletroduto Soldavel 20mm-1/2" C/3mt-Krona	Und	100	ELETROMAX	7,70	sete reais e setenta centavos	770,00	setecentos e setenta reais
81	Eletroduto Soldavel 25mm-3/4" C/3mt-Krona	Und	100	ELETROMAX	9,60	nove reais e sessenta centavos	960,00	novecentos e sessenta reais
82	Eletroduto Soldavel 32mm-3/4"	Und	100	ELETROMAX	14,22	quatorze reais e vinte e dois centavos	1.422,00	mil quatrocentos e vinte e dois reais
83	Eletroduto Soldavel 50mm-3/4"	Und	60	ELETROMAX	22,26	vinte e dois reais e vinte e seis centavos	1.335,60	mil trezentos e trinta e cinco reais e sessenta centavos
84	Escada Fibra 4.20x7.20mt	Und	2	SINTESE	1.258,60	mil duzentos e cinquenta e oito reais e sessenta centavos	2.517,20	dois mil, quinhentos e dezessete reais e vinte centavos
85	Escada Fibra 4.50x7.80mt	Und	2	SINTESE	1.509,23	mil quinhentos e nove reais e vinte e três centavos	3.018,46	três mil e dezoito reais e quarenta e seis centavos

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP - CNPJ: 37.227.550/0001-58 - RUA R-5 N° 129 OD. R-7 LT. 07 - SETOR OESTE - GOIÂNIA-GOÍAS - CEP: 74.125-070 - FONE/FAX: 62 3095 4399 E-MAIL: DELVALLEMATERIAISELETRICOS@GMAIL.COM E/OU DELVALLEMATERIAISELETRICOS@HOTMAIL.COM

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

37.227.550/0001-58
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS - EIRELI
RUA: R 5 N° 129 OD. R-7 LT. 07

SETOR: OESTE
CEP: 74.125-070

GOIÂNIA-GO

86	Fita De Auta Fusão 10mts	Und	20	DECORLUX	17,69	dezessete reais e sessenta e nove centavos	353,80	trezentos e cinquenta e três reais e oitenta centavos
87	Fita Isol. 20mt Imperial	Und	200	SOPRANO	4,44	quatro reais e quarenta e quatro centavos	888,00	oitocentos e oitenta e oito reais
88	Fita Isol. 20mt Scotch 33+	Und	60	3M	22,69	vinte e dois reais e sessenta e nove centavos	1.361,40	mil trezentos e sessenta e um reais e quarenta centavos
89	Globo Esferico Leitoso 15x28	Und	20	STILOPLAST	42,78	quarenta e dois reais e setenta e oito centavos	855,60	oitocentos e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos
90	Haste De Terra 5/8-2,00 Mt	Und	40	INTELLI	51,08	cinquenta e um reais e oito centavos	2.043,20	dois mil e quarenta e três reais e vinte centavos
91	Haste De Terra 5/8-2,40 Mt	Und	40	INTELLI	60,18	sessenta reais e dezoito centavos	2.407,20	dois mil, quatrocentos e sete reais e vinte centavos
92	Int. 1 Tec Sist. X Br	Und	60	PLUZIE	8,19	oito reais e dezenove centavos	491,40	quatrocentos e noventa e um reais e quarenta centavos
93	Int. 2 Tec Sist. X Br	Und	60	PLUZIE	9,74	nove reais e setenta e quatro centavos	584,40	quinhentos e oitenta e quatro reais e quarenta centavos
94	Int. 3 Tec Sist. X Br	Und	60	PLUZIE	13,02	treze reais e dois centavos	781,20	setecentos e oitenta e um reais e vinte centavos

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP - CNPJ: 37.227.550/0001-58 - RUA R-5 N° 129 OD. R-7 LT. 07 - SETOR OESTE - GOIÂNIA-GOÍÁS - CEP: 74.125-070 - FONE/FAX: 62 3095 4399 E-MAIL: DELVALLEMATERIAISELETRICOS@GMAIL.COM E/OU DELVALLEMATERIAISELETRICOS@HOTMAIL.COM

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

37.227.550/0001-58
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS - EIRELI
RUA: R 5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07
SETOR OESTE
CEP: 74.125-070
GOIÂNIA-GO

95	Int.1 Tec+Tom.2p+T10a Sist. X Br	Und	60	PLUZIE	8,63	oito reais e sessenta e três centavos	517,80	quinhentos e dezessete reais e oitenta centavos
96	Interruptor De 1 Seção C/ Tomada	Und	60	PLUZIE	6,44	seis reais e quarenta e quatro centavos	386,40	trezentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos
97	Interruptor De 2 Seção C/ Tomada	Und	60	PLUZIE	9,47	nove reais e quarenta e sete centavos	568,20	quinhentos e sessenta e oito reais e vinte centavos
98	Interruptor Simples 1 Seção	Und	100	PLUZIE	4,13	quatro reais e treze centavos	413,00	quatrocentos e treze reais
99	Isol. De Rold.Porc. 72x72	Und	200	GERMER	6,61	seis reais e sessenta e um centavos	1.322,00	mil trezentos e vinte e dois reais
102	Lampada Led Bulbo 100w	Und	50	KIAN	172,55	cento e setenta e dois reais e cinquenta e cinco centavos	8.627,50	oito mil, seiscentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos
103	Lampada Led Bulbo 80w	Und	50	KIAN	129,05	cento e vinte e nove reais e cinco centavos	6.452,50	seis mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
104	Lampada Led Bulbo 60w	Und	200	GLIGHT	89,90	oitenta e nove reais e noventa centavos	17.980,00	dezesete mil, novecentos e oitenta reais
105	Lampada Led Bulbo 50w	Und	200	KIAN	44,89	quarenta e quatro reais e oitenta e nove centavos	8.978,00	oito mil, novecentos e setenta e oito reais

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP - CNPJ: 37.227.550/0001-58 - RUA R-5 Nº 129 QD. R-7 LT. 07 - SETOR OESTE - GOIÂNIA-GOÍAS - CEP: 74.125-070 - FONE/FAX: 62 3095 4399 E-MAIL: DELVALLEMATERIAISELETRICOS@GMAIL.COM E/OU DELVALLEMATERIAISELETRICOS@HOTMAIL.COM

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

37.227.550/0001-58
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS - EIRELI
RUA: R 5 N° 129 OD. R-7 LT. 07
SETOR OESTE
CEP: 74.125-070
GOIÂNIA-GO

106	Lampada Led Bulbo 40w	Und	500	KIAN	34,93	trinta e quatro reais e noventa e três centavos	17.465,00	dezesete mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais
107	Lampada Led Bulbo 30w	Und	3000	KIAN	28,97	vinte e oito reais e noventa e sete centavos	86.910,00	oitenta e seis mil, novecentos e dez reais
108	Lampada Led Bulbo 12w	Und	200	KIAN	8,67	oito reais e sessenta e sete centavos	1.734,00	mil setecentos e trinta e quatro reais
109	Lampada Led Bulbo 15w	Und	200	KIAN	10,22	dez reais e vinte e dois centavos	2.044,00	dois mil e quarenta e quatro reais
110	Lampada Led Bulbo 9w	Und	500	KIAN	5,64	cinco reais e sessenta e quatro centavos	2.820,00	dois mil, oitocentos e vinte reais
111	Lampada Tubular De Led 09w	Und	100	KIAN	11,57	onze reais e cinquenta e sete centavos	1.157,00	mil cento e cinquenta e sete reais
112	Lampada Tubular De Led 18w	Und	100	KIAN	15,02	quinze reais e dois centavos	1.502,00	mil quinhentos e dois reais
113	Lampada Vapor Metalica Hpit 2000w 380v	Und	5	EMPALUX	536,36	quinhentos e trinta e seis reais e trinta e seis centavos	2.681,80	dois mil, seiscentos e oitenta e um reais e oitenta centavos
114	Lampada Vapor Metalica Hpit1000w Phi	Und	10	GLIGHT	245,05	duzentos e quarenta e cinco reais e cinco centavos	2.450,50	dois mil, quatrocentos e cinquenta reais e cinquenta centavos

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP - CNPJ: 37.227.550/0001-58 - RUA R-5 N° 129 OD. R-7 LT. 07 - SETOR OESTE - GOIÂNIA-GOÍÁS - CEP: 74.125-070 - FONE/FAX: 62 3095 4399 E-MAIL: DELVALLEMATERIAISELETRICOS@GMAIL.COM E/OU DELVALLEMATERIAISELETRICOS@HOTMAIL.COM

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

37.227.550/0001-58
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS - EIRELI
RUA R-5 N° 129 OD. R-7 LT. 07
SETOR OESTE
CEP: 74.125-070
GOIÂNIA-GO

115	Lampada Vapor Sódio 400w Tub. Phi	Und	20	AVANT	29,09	vinte e nove reais e nove centavos	581,80	quinhentos e oitenta e um reais e oitenta centavos
116	Lampada Vapor Sódio/Met. 250w Tub. Hpi 250t Phi	Und	60	EMPALUX	33,48	trinta e três reais e quarenta e oito centavos	2.008,80	dois mil e oito reais e oitenta centavos
117	Lampada Vapor Sódio/Met. 400w Tub. Hpi 400tphi	Und	60	EMPALUX	36,24	trinta e seis reais e vinte e quatro centavos	2.174,40	dois mil, cento e setenta e quatro reais e quarenta centavos
120	Luminaria De Fibra Para Poste	Und	100	ELETROPOSTE	72,36	setenta e dois reais e trinta e seis centavos	7.236,00	sete mil, duzentos e trinta e seis reais
121	Luminaria Led Embutir 12w	Und	40	MBLED	25,10	vinte e seis reais e dez centavos	1.044,00	mil e quarenta e quatro reais
122	Luminaria Led Embutir 18w	Und	60	MBLED	30,39	trinta reais e trinta e nove centavos	1.823,40	mil oitocentos e vinte e três reais e quarenta centavos
123	Luminaria Led Embutir 24w	Und	60	MBLED	44,92	quarenta e quatro reais e noventa e dois centavos	2.695,20	dois mil, seiscentos e noventa e cinco reais e vinte centavos
124	Luminaria Led Slim 20w	Und	100	AVANT	39,28	trinta e nove reais e vinte e oito centavos	3.928,00	três mil, novecentos e vinte e oito reais
125	Luminaria Publica Oval Aberta E:27	Und	400	SLIM 18W	39,01	trinta e nove reais e um centavo	15.604,00	quinze mil, seiscentos e quatro reais

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP - CNPJ: 37.227.550/0001-58 - RUA R-5 N° 129 OD. R-7 LT. 07 - SETOR OESTE - GOIÂNIA-GOIAS - CEP: 74.125-070 - FONE/FAX: 62 3095 4399 E-MAIL: DELVALLEMATERIAISELETRICOS@GMAIL.COM E/OU DELVALLEMATERIAISELETRICOS@HOTMAIL.COM

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

37.227.550/0001-58
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS - EIRELI
RUA: R 5 N° 129 OD. R-7 LT. 07
SETOR OESTE
CEP: 74.125-070
GOIÂNIA-GO

126	Luminaria Led Slim 40w	Und	100	AVANT	45,08	quarenta e cinco reais e oito centavos	4.508,00	quatro mil, quinhentos e oito reais
127	Luminaria Led Publica 50w	Und	100	MBLED	159,36	cento e cinquenta e nove reais e trinta e seis centavos	15.936,00	quinze mil, novecentos e trinta e seis reais
128	Luminaria Led Publica 100w	Und	200	MBLED	274,05	duzentos e setenta e quatro reais e cinco centavos	54.810,00	cinquenta e quatro mil, oitocentos e dez reais
129	Luminaria Led Publica 150w	Und	60	MBLED	404,55	quatrocentos e quatro reais e cinquenta e cinco centavos	24.273,00	vinte e quatro mil, duzentos e setenta e três reais
130	Luminaria Led Publica 200w	Und	40	MBLED	478,36	quatrocentos e setenta e oito reais e trinta e seis centavos	19.134,40	dezenove mil, cento e trinta e quatro reais e quarenta centavos
131	Luva De Cobert. Em Pelica 36 Cm	Und	2	N/C	-	zero reais	0,00	zero reais
132	Luva Isolante P/Eletricista 2.500v	Und	2	ORION	239,25	duzentos e trinta e nove reais e vinte e cinco centavos	478,50	quatrocentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos
133	Mangueira Led	Mt	2000	LUZ SOLLAR	10,01	dez reais e um centavo	20.020,00	vinte mil e vinte reais
134	Nucleo De 02 Petalas Para Poste Concreto	Und	20	JRC	111,51	cento e onze reais e cinquenta e um centavos	2.230,20	dois mil, duzentos e trinta reais e vinte centavos

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP - CNPJ: 37.227.550/0001-58 - RUA R-5 N° 129 OD. R-7 LT. 07 - SETOR OESTE - GOIÂNIA-GO - CEP: 74.125-070 - FONE/FAX: 62 3095 4399 F- MAIL. DELVALLEMATERIAISELETRICOS@GMAIL.COM E/OU DELVALLEMATERIAISELETRICOS@HOTMAIL.COM

37.227.550/0001-58
 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS - EIRELI
 RUA: R 5 Nº 129 OD. R-7 LT. 07
 SETOR OESTE
 CEP: 74.125-070
 GOIÂNIA-GO

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

135	Nucleo De 03 Petalas Para Poste Concreto	Und	20	JRC	130,36	cento e trinta reais e trinta e seis centavos	2.607,20	dois mil, seiscentos e sete reais e vinte centavos
136	Nucleo De 04 Petalas Para Poste Concreto	Und	20	JRC	159,36	cento e cinquenta e nove reais e trinta e seis centavos	3.187,20	três mil, cento e oitenta e sete reais e vinte centavos
137	Paraf. Galv. 1/2x10-12x250mm	Und	200	ROMAGNOLE	10,21	dez reais e vinte e um centavos	2.042,00	dois mil e quarenta e dois reais
138	Paraf. Galv. 1/2x8-12x200mm	Und	200	ROMAGNOLE	9,02	nove reais e dois centavos	1.804,00	mil oitocentos e quatro reais
139	Placa Cega 4x2 Br	Und	200	PLUZIE	1,52	um real e cinquenta e dois centavos	304,00	trezentos e quatro reais
140	Placa Cega 4x4 Br	Und	200	PLUZIE	4,58	quatro reais e cinquenta e oito centavos	916,00	novecientos e dezesseis reais
141	Plug C/ Tres Pinos P/ Computador	Und	30	ILUMI	7,09	sete reais e nove centavos	212,70	duzentos e doze reais e setenta centavos
142	Projeter Alum C/Lat. Chapa 1000w Pq	Und	6	SPOTLUX	130,36	cento e trinta reais e trinta e seis centavos	782,16	setecentos e oitenta e dois reais e dezesseis centavos
143	Projeter Alum.C/Lat. Chapa 400w E-40	Und	20	SPOTLUX	65,25	sessenta e cinco reais e vinte e cinco centavos	1.305,00	mil trezentos e cinco reais

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP - CNPJ: 37.227.550/0001-58 - RUA R-5 Nº 129 OD. R-7 LT. 07 - SETOR OESTE - GOIÂNIA-GO - CEP: 74.125-070 - FONE/FAX: 62 3095 4399 E-MAIL: DELVALLEMATERIAISELETRICOS@GMAIL.COM E/OU DELVALLEMATERIAISELETRICOS@HOTMAIL.COM

37.227.550/0001-58
 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS - EIRELI
 RUA: R 5 N° 129 QD. R-7 LT. 07

SETOR OESTE
 CEP: 74.125-070

GOIÂNIA-GO

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

144	Projektor Alum./Lat. Chapa 2000w E-40	Und	5	SPOTLUX	547,09	quinhetos e quarenta e sete reais e nove centavos	2.735,45	dois mil, setecentos e trinta e cinco reais e quarenta e cinco centavos
145	Quadro De Comando 50x30 Metal	Und	4	ELETRO QUADROS	303,28	trezentos e três reais e vinte e oito centavos	1.213,12	mil duzentos e treze reais e doze centavos
146	Quadro Dist. Pvc P/12 Disj.UJ/16din-Emb.Simples- Tg	Und	30	ENERBRAS	84,33	oitenta e quatro reais e trinta e três centavos	2.529,90	dois mil, quinhetos e vinte e nove reais e noventa centavos
147	Quadro Dist.Emb 18 Mod. Din C/Barramento Trif. 100a Metal	Und	4	GOMES	560,06	quinhetos e sessenta reais e seis centavos	2.240,24	dois mil, duzentos e quarenta reais e vinte e quatro centavos
148	Quadro Dist.Emb 28 Mod. Din C/Barramento Trif. 100a Metal	Und	4	GOMES	652,50	seiscentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos	2.610,00	dois mil, seiscentos e dez reais
149	Rabicho P/Fluorescente	Und	200	LUMIBRAS	1,81	um real e oitenta e um centavos	362,00	trezentos e sessenta e dois reais
150	Reator Vapor Metalico 2000w Afp Ext.	Und	5	JRC	523,45	quinhetos e vinte e três reais e quarenta e cinco centavos	2.617,25	dois mil, seiscentos e dezessete reais e vinte e cinco centavos
151	Reator Vapor Metalico 400w Afp Ext.	Und	20	JRC	94,11	noventa e quatro reais e onze centavos	1.882,20	mil oitocentos e oitenta e dois reais e vinte centavos
152	Reator Vapor Metal/Sódio 400w Afp Ext.	Und	60	JRC	94,11	noventa e quatro reais e onze centavos	5.646,60	cinco mil, seiscentos e quarenta e seis reais e sessenta centavos

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP - CNPJ: 37.227.550/0001-58 - RUA R-5 N° 129 QD. R-7 LT. 07 - SETOR OESTE - GOIÂNIA-GOÍAS - CEP: 74.125-070 - FONE/FAX: 62 3095 4399 E-MAIL: DELVALLEMATERIAISELETRICOS@GMAIL.COM E/OU DELVALLEMATERIAISELETRICOS@HOTMAIL.COM

Página 18/21

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

37.227.550/0001-58
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS - EIRELI
RUJA: R 5 N° 129 QD. R-7 LT. 07

SETOR OESTE
CEP: 74.125-070

L. GOIÂNIA-GO

153	Reator Vapor Metalico 1000w Afp Ext.	Und	10	JRC	233,45	duzentos e trinta e três reais e quarenta e cinco centavos	2.334,50	dois mil, trezentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos
154	Reator Vapor Sodio/Met 250w Afp Ext.	Und	60	JRC	80,63	oitenta reais e sessenta e três centavos	4.837,80	quatro mil, oitocentos e trinta e sete reais e oitenta centavos
155	Refletor Led 100w	Und	30	SPOTLUX	111,51	cento e onze reais e cinquenta e um centavos	3.345,30	três mil, trezentos e quarenta e cinco reais e trinta centavos
156	Refletor Led 10w Vq/Br	Und	60	PERFECT LED	43,36	quarenta e três reais e trinta e seis centavos	2.601,60	dois mil, seiscentos e um reais e sessenta centavos
157	Refletor Led 300w	Und	6	AVANT	572,75	quinhentos e setenta e dois reais e setenta e cinco centavos	3.436,50	três mil, quatrocentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos
158	Refletor Led 30w	Und	50	SPOTLUX	43,44	quarenta e três reais e quarenta e quatro centavos	2.172,00	dois mil, cento e setenta e dois reais
159	Refletor Led 50w	Und	50	SPOTLUX	62,21	sessenta e dois reais e vinte e um centavos	3.110,50	três mil, cento e dez reais e cinquenta centavos
160	Reletror Led 200w	Und	30	SPOTLUX	245,05	duzentos e quarenta e cinco reais e cinco centavos	7.351,50	sete mil, trezentos e cinquenta e um reais e cinquenta centavos
161	Rele Foto Eletrico Na	Und	30	QUALITRONIX	16,95	dezesseis reais e noventa e cinco centavos	508,50	quinhentos e oito reais e cinquenta centavos

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP - CNPJ: 37.227.550/0001-58 - RUA R-5 N° 129 QD. R-7 LT. 07 - SETOR OESTE - GOIÂNIA-GO - CEP: 74.125-070 - FONE/FAX: 62 3095 4399 E-MAIL: DELVALLEMATERIAISELETRICOS@GMAIL.COM E/OU DELVALLEMATERIAISELETRICOS@HOTMAIL.COM

Página 19/21

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

37.227.550/0001-58
 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS - EIRELI
 RUA: R 5 N° 129 OD. R-7 LT. 07
 SETOR OESTE
 CEP: 74.125-070
 GOIÂNIA-GO

162	Rele Fotoeletronico 220v Fe02-Nf	Und	2000	TECNOLINSA	17,26	dezessete reais e vinte e seis centavos	34.520,00	trinta e quatro mil, quinhentos e vinte reais
163	Relê Temporizador	Und	20	COEL	92,73	noventa e dois reais e setenta e três centavos	1.854,60	mil oitocentos e cinquenta e quatro reais e sessenta centavos
164	Tom Dupla 2p+T. Sist. X C/C X Br	Und	100	PLUZIE	8,57	oito reais e cinquenta e sete centavos	857,00	oitocentos e cinquenta e sete reais
165	Tom. 2p+T 10a Padrao Br	Und	200	PLUZIE	4,21	quatro reais e vinte e um centavos	842,00	oitocentos e quarenta e dois reais
166	Tom. Dupla P/Tel. Rj11 Br	Und	50	PLUZIE	23,56	vinte e três reais e cinquenta e seis centavos	1.178,00	mil cento e setenta e oito reais
167	Tom. P/Comp. Rj45 4x2"	Und	50	PLUZIE	20,23	vinte reais e vinte e três centavos	1.011,50	mil e onze reais e cinquenta centavos
168	Tomada Pino Macho E Fêmea	Und	100	VOLTIM	5,89	cinco reais e oitenta e nove centavos	589,00	quinhentos e oitenta e nove reais
Total em R\$							R\$	727.385,81
VALOR TOTAL DO LOTE POR EXTENSO:								
setecentos e vinte e sete mil, trezentos e oitenta e cinco reais e oitenta e um centavos								

- **A garantia:** Declaramos que: os materiais ofertados são de primeira qualidade, e que seu fornecimento será de acordo com as especificações definidas no Edital com certificado, tendo sua garantia em conformidade com o edital e Termo de referencia, bem como cumprem todas as normas técnicas da ABNT e Lei do Consumidor, Com garantia de fábrica.
- **Validade da Proposta:** A presente proposta tem validade de 60 (SESENTA) dias, contados da abertura da sessão pública de lances;
- **O Pagamento:** O pagamento será realizado mediante processo regular e em observância às normas e procedimentos adotados pelo ORC, da seguinte maneira: Para ocorrer no prazo de trinta dias, contados do período de adimplimento.

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP - CNPJ: 37.227.550/0001-58 - RUA R-5 N° 129 OD. R-7 LT. 07 - SETOR OESTE - GOIÂNIA-GOÍÁS - CEP: 74.125-070 - FONE/FAX: 62 3095 4399 E-MAIL: DELVALLEMATERIAISELETRICOS@GMAIL.COM E/OU DELVALLEMATERIAISELETRICOS@HOTMAIL.COM

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

37.227.550/0001-58
DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS - EIRELI
RUA: R 5 N° 129 QD. R-7 LT. 07
SETOR OESTE
CEP: 74.125-070
L. GOIÂNIA-GO

- **Prazo de entrega:** O prazo máximo para a execução do objeto ora contratado, conforme suas características, e que admite prorrogação nos casos previstos pela Lei 8.666/93, está abaixo indicado e será considerado a partir da emissão do Pedido de Compra: **Entrega:** Imediata
- **LOCAL DE ENTREGA:** Os produtos deverão ser entregues nos locais de acordo com a ordem de fornecimento do município de Princesa Isabel – PB
- **Vigência da ATA:** O prazo de vigência da ATA DE RP será de 12 meses, conforme Preâmbulo do edital.
- Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o produto, objeto da presente licitação, e que estou de acordo com todas as normas da solicitação de propostas e seus anexos.
- Declaro que examinei, conheço e me submeto a todas as condições contidas no edital da presente licitação, Pregão Presencial nº 030/2021, bem como verifiquei todas as especificações nele contidas, não havendo quaisquer discrepâncias nas informações e/ou documentos que dele fazem parte. Declaro, ainda, que estou ciente de todas as condições que possam de qualquer forma influir nos custos, assumindo total responsabilidade por erros ou omissões existentes nesta proposta, bem como qualquer despesa relativa à realização integral de seu objeto.

DADOS DA EMPRESA PARA ELABORACAO DE CONTRATO

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP

CNPJ: 37.227.550/0001-58

INSCRICAO ESTADUAL: 10.235.208-9

ENDEREÇO: RUA R-5 N° 129 QD. R-7 LT. 07 Setor Oeste – Goiânia-Goiás – CEP: 74.125-070

TELEFONE/FAX: (62) 3095-4399

EMAIL : delvallemateriaiseletricos@hotmail.com / delvallemateriaiseletricos@gmail.com

BANCO: Banco do Brasil 001 – AGENCIA 3483-5 – CONTA CORRENTE 29.132-3.

CIDADE: Goiânia – Goiás

NOME DO REPRESENTANTE LEGAL: FERNANDO RODRIGUES VALE

ENDEREÇO RESIDENCIAL DO REPRESENTANTE LEGAL: RUA R-5 N° 129 QD. R-7 LT. 07 Setor Oeste – Goiânia-Goiás – CEP: 74.125-070

IDENTIDADE DO REPRESENTANTE LEGAL: 196209 SSP/GO

CPF DO REPRESENTANTE LEGAL: 042.036.901-53

TELEFONES DO REPRESENTANTE LEGAL: (62) 3095-4399

Goiânia - GO, 19 de Agosto de 2021.

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI EPP
FERNANDO RODRIGUES VALE
RG N°. 196209 SSP/GO
CPF N°. 042.036.901-53
PROPRIETARIO

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA – EPP – CNPJ: 37.227.550/0001-58 - RUA R-5 N° 129 QD. R-7 LT. 07 – SETOR OESTE – GOIÂNIA-GOÍAS – CEP: 74/125-070 –
FONE/FAX: 62 3095 4399 E- MAIL: DELVALLEMATERIAISELETRICOS@GMAIL.COM E/OU DELVALLEMATERIAISELETRICOS@HOTMAIL.COM

Página 21 / 21